（様式第１号）

農薬販売届（新設・増設・変更）

  年  月  日

 兵庫県知事      様

住所：〒

氏名又は名称：
℡：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

 農薬取締法第17条第１項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

（届出者が個人の場合）
 兵庫県住民基本台帳ネットワークシステム（以下「住基ネット」という。）を活用した
本人確認情報による照合を了承します。

（自署：          ）

 注：１ 届出者（個人）が、住基ネットを活用した本人確認情報の照合を望まない場合は、

住民票を添付すること。
   ２ 法人の場合は、代表者が変更した場合も届け出ること。

事項

届出内容

新設又は増設の内容
（変更の場合の変更前）

変更の場合の変更後

販

売
所

氏名又は名称

所在地

電話番号

メールアドレス

事

業
内

容

営業区域

毒劇物販売業
登録の有無

販売開始（変更）年月日

（別添）

 ＊ 販売所所在地略図については既存資料があれば、これに代えて提出してもよい。

販 売 所 所 在 地 略 図

住 所

氏 名

ＴＥＬ
ﾒｰﾙ
ｱﾄﾞﾚｽ

（様式第１号）

農薬販売届（新設・増設・変更）

○○年○○月○○日

 兵庫県知事      様

住所：〒 650-8567
神戸市中央区下山手通5-10-1

氏名又は名称：兵庫県農薬株式会社

代表取締役 兵庫 太郎
℡：078-362-9206

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：nogyokairyo@pref.hyogo.lg.jp

 農薬取締法第17条第１項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

（届出者が個人の場合）
 兵庫県住民基本台帳ネットワークシステム（以下「住基ネット」という。）を活用した
本人確認情報による照合を了承します。

（自署：   兵庫 太郎    ）

 注：１ 届出者（個人）が、住基ネットを活用した本人確認情報の照合を望まない場合は、

住民票を添付すること。
   ２ 法人の場合は、代表者が変更した場合も届け出ること。

事項

届出内容

新設又は増設の内容
（変更の場合の変更前）

変更の場合の変更後

販

売

所

氏名又は名称
兵庫県農薬株式会社
代表取締役 兵庫 健次

兵庫県農薬株式会社
代表取締役 兵庫 太郎

所在地
〒650-8567

神戸市下山手通××番地

電話番号 ０７８（○○○）××××

メールアドレス nogyokairyo@pref.hyogo.lg.jp

事

業

内
容

営業区域 兵庫県内

毒劇物販売業
登録の有無

有（又は無）

販売開始（変更）年月日 ○○年○○月○○日

いずれかに○を記入してください。

※提出日を記入してください。

新設届は業務開始の日までに

増設届、変更届は、その日から２週間以内に

提出をお願いします。

変更した事項内容を記載して下さい。

届出者が個人の場合で、住

基ネットによる本人確認情

報の照合を希望する時は、

必ず記入してください。

（別添）

 ＊ 販売所所在地略図については既存資料があれば、これに代えて提出してもよい。

販 売 所 所 在 地 略 図

                                兵庫県農薬株式会社

                                                元町支店

住 所
〒 ６５０－８５６７

神戸市中央区下山手通 5-10-1

氏 名 兵庫県農薬株式会社

ＴＥＬ ０７８（○○○）××××
ﾒｰﾙ

ｱﾄﾞﾚｽ
nogyokairyo@pref.hyogo.lg.jp

周辺地図についても詳しく記入

してください。

店には印を付けてください。

また、既存の地図を添付しても

らってもかまいません。